

# Havstokken A/S

Aage Bergs Vej 43, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 58 67 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Jens-Jacob Hyllested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Havstokken A/S Aage Bergs Vej 43 8240 Risskov  CVR-nr.: 26 58 67 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Hyllested, Formand Jens-Jacob Hyllested Benthe Hyllested
<b>Direktion</b>	Jens-Jacob Hyllested
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Hyben Brands A/S, Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Hyben Brands A/S.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.430 kr. mod -10.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.061 kr. mod 166.934 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.430</b>	<b>-10.028</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.422	185.373
Andre finansielle indtægter	17.756	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.709	-3.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.039</b>	<b>171.815</b>
Skat af årets resultat	22	-4.881
<b>Årets resultat</b>	<b>9.061</b>	<b>166.934</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Overføres til overført resultat	0	52.334
Disponeret fra overført resultat	-108.739	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.061</b>	<b>166.934</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.585.495	12.875.073
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.585.495</u>	<u>12.875.073</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.585.495</u></b>	<b><u>12.875.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.626	16.467
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>101.626</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.626</u>	<u>118.093</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>416.923</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>416.923</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>599.685</u>	<u>851.828</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.118.234</u></b>	<b><u>969.921</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.703.729</u></b>	<b><u>13.844.994</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.924.467	13.033.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.542.267</u></b>	<b><u>13.647.806</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	417	0
Selskabsskat	662	82.874
Anden gæld	155.383	109.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.462</u>	<u>197.188</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.462</u></b>	<b><u>197.188</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.703.729</u></b>	<b><u>13.844.994</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	13.033.206	114.600	13.647.806
Udloddet udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.739	117.800	9.061
	<b>500.000</b>	<b>12.924.467</b>	<b>117.800</b>	<b>13.542.267</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.759	-5.073	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.950</u>	<u>8.603</u>	
	<b><u>8.709</u></b>	<b><u>3.530</u></b>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	<u>13.806.000</u>	<u>13.806.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>13.806.000</u></b>	<b><u>13.806.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-930.927	-816.300	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.422	185.373	
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.220.505</u></b>	<b><u>-930.927</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>12.585.495</u></b>	<b><u>12.875.073</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hyben Brands A/S, Hinnerup	75 %	<u>16.936.660</u>	<u>169.896</u>
		<b><u>16.936.660</u></b>	<b><u>169.896</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	
Dagsværdi 31. december 2022		<u>416.923</u>	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.035</u>	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
